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LAMPIRAN 

Lampiran 1. Lembar Petunjuk Wawancara 

LEMBAR PETUNJUK WAWANCARA KELAYAKAN USAHATANI 

MELON DI DESA KEPER KECAMATAN KREMBUNG KABUPATEN 

SIDOARJO 

Saya Muhammad Afandi mahasiswa Program Studi Ekonomi Pembangunan 

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 17 Agustus 1945 Surabaya. Dalam upaya 

memperoleh data untuk kepentingan penelitian skripsi dengan judul “Kelayakan 

Usahatani Melon di Desa Keper Kecamatan Krembung Kabupaten Sidoarjo”, saya 

memohon ketersediaan saudara untuk berpartisipasi dengan memberikan infromasi 

dan data yang berkaitan dengan kegiatan usahatani melon di Desa Keper Kecamatan 

Krembung Kabupaten Sidoarjo. 

Nama Petani   : 

Umur    : 

Pendidikan Terakhir  : 

Luas Lahan Yang Dikelola : 

No. Telp/ Alamat  : 
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A. BIAYA PRODUKSI 

1. Biaya Variabel 

No. Komponen Biaya Tetap Jumlah Unit/Volume Harga Satuan 

1. Benih:   

    

    

2. Pupuk:   

    

    

    

    

    

    

3. Pestisida   

    

    

    

    

    

    

    

    

4. Tenaga Kerja   

 a. Pengolahan Tanah   

 b. Penanaman   

 c. Pemupukan   

 d. Pengendalian Hama 

Penyakit 

  

 e. Sanitasi   

 f. Pemanenan   

 g. Pasca Panen   

5. Lain-lain   
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1. Biaya Tetap 

a) Peralatan 

No. Jenis Alat Jumlah 

Unit 

Harga Beli 

(Rp) 

Perkiraan 

Lama 

Pemakaian 

(Tahun) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

     

b) Sewa Tanah : Rp   /Ha/Tahun 

 

B. PENERIMAAN 

No. Jumlah Hasil Produksi Yang Diperoleh 

(Kg) 

Harga Jual (Rp) 
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Lampiran 2. Dokumentasi 

a) Dokumentasi meminta izin kepada Kepala Desa Keper 

 
b) Dokumentasi wawancara dengan Bapak Abdul Fatah 
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c) Dokumentasi wawancara dengan Bapak Samsul Hadi 

 
 

d) Dokumentasi waawancara dengan Bapak Karno 
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e) Dokumentasi wawancara dengan Bapak Mustakim 

 
 

f) Dokumentasi wawancara dengan Bapak Kasian 
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g) Dokumentasi wawancara dengan Bapak Suwandi 

 
 

h) Buah Jenis Melon Amanda 
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i) Buah Jenis Melon Pertiwi 

 
 

j) Kondisi lahan pertanian melon di Desa Keper Kecamatan Krembung 

Kabupaten Sidoarjo 
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Lampiran 3. Surat Izin Penelitian Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Universitas 17 

Agustus 1945 Surabaya 
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Lampiran 4. Surat Izin Penelitian Desa Keper Kecamatan Krembung 

Kabupaten Sidoarjo 

 
 



91 
 

 
 

Lampiran 5. Kartu Bimbingan Skripsi 
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Lampiran 6. Hasil Turnitin
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